CEVIK PRO CE-CTS250M
SIERRA DE MESA 250DM.CEVIK
generado el 10-09-2021 página 1/2
CEVIK PRO CE-CTS250M
SIERRA DE MESA 250DM.CEVIK
generado el 10-09-2021 página 1/2
8 430019 025664 >
SIERRA DE MESA 250DM.CEVIK CEVIK PRO
CE-CTS250M
Referencia: CE-CTS250M
EAN-13: 8430019025664
Marca: CEVIK PRO
- Compacta
- Hasta 73mm de altura de corte
- Con base y accesorios
Descripción general
Sierra de mesa de 1.500 W de potencia y una velocidad de 5.700 rpm. Cuenta con una dimensión de disco de 250 mm, y 24
dientes. Altura de corte a 90º de 75 mm, y de 62 mm a 45º. Rango de corte máximo de 0 a 45º. La mesa tiene una altura de
85 cm, y un tamaño de 64x44, 6. Incluye disco, goniómetro, guía, base y 2 eXTensiones
Características
Tipo de sierra circular De mesa
Tensión (en V) 230
Velocidad (en rpm) 5700
Potencia absorbida (en W) 1500
Tipo de motor Eléctrico
Tamaño de la hoja de sierra (en mm) 250
Cantidad de dientes del disco 24
Corte a 45° (en mm) 48
Corte a 90° (en mm) 73
Accesorios suministrados Disco, guía, goniómetro, base, 2 extensiones
Acabados
Color Rojo
Material Acero y aluminio
Certificaciones
Garantía 2
Dimensiones
Peso artículo (kg) 24,360
CEVIK PRO CE-CTS250M
SIERRA DE MESA 250DM.CEVIK
generado el 10-09-2021 página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 25,000
Producto empaquetado: largo (cm) 45,00
Producto empaquetado: ancho (cm) 64,00
Producto empaquetado: alto (cm) 85,00
Presentación Caja
Enlaces
pdf CE-CTS250M DESP